
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provádění úklidových prací 
uzavřené dne 29. 12. 2020 ve znění Dodatků č. 1-3 

Číslo dodatku objednatele: 20/2000/0044/04D

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená:  vedoucím Oddělení  hospodářské  správy

pro hlavní město Prahu, dle Podpisového řádu Finanční správy
České republiky

IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu: 

pro (doručovací adresa):

Finanční úřad pro hl. m. Prahu
Štěpánská 619/28
111 21 Praha 1

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

Health Galaxy s.r.o. 
se sídlem: Průmyslová 1428/10, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00
zapsaná: v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v  Praze,

oddíl C, vložka 251905
zastoupená: ednatelkou společnosti
IČO: 04671791
DIČ: CZ04671791
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  29.  12.  2020  Smlouvu o  provádění  úklidových  prací,
evidenční  číslo  objednatele: 20/2000/0044  (dále  jen  „smlouva“),  která  byla  změněna
Dodatky  č. 1-3,  na  základě  které  se  poskytovatel  zavazuje  provádět  pro objednatele
úklidové práce v budově Finančního úřadu pro hlavní město Prahu, Drahobejlova 945/48,
Praha 9 (dále jen „budova“).

2. Smluvní strany se z důvodu změny doby plnění smluvního vztahu a v souladu s článkem
XII. odst.  4  smlouvy,  dohodly  na uzavření  tohoto  Dodatku  č.  4  ke  smlouvě  (dále  jen
„dodatek“),  kterým se smlouva mění  a doplňuje  způsobem a v rozsahu uvedeném v
článku. II tohoto dodatku.

1



Článek II. Předmět dodatku

1. V Článku X. Doba trvání smlouvy, se ruší ustanovení odst. 1. smlouvy a nahrazuje
se novým odstavcem v tomto znění:

1. Smlouva  je  uzavřena  na  dobu  určitou  s účinností  ode  dne  jejího  uveřejnění

v registru smluv, nejdříve však 1. 1. 2021, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Smluvní vztah skončí dne 31. 12. 2023.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní  ustanovení  smlouvy  tímto  dodatkem  nedotčená  se  nemění  a  zůstávají
v platnosti.

2. Smluvní  strany  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  dodatku  v registru  smluv  dle  zákona
č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
a  to  v plném  znění  se  znečitelněním  osobních  údajů.  Smluvní  strany  rovněž  tímto
prohlašují,  že  dodatek  neobsahuje  obchodní  tajemství  ve  smyslu  ustanovení  §  504
zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník,  ve znění  pozdějších předpisů.  Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek  je  vyhotoven  v elektronické  podobě  v jednom  vyhotovení  opatřeném
uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  seznámily  s  obsahem  tohoto  dodatku  a  že  tento
dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Praze 28. 12. 2022 V Praze 20. 12. 2022

Za objednatele: Za poskytovatele:

                   

 vedoucí Oddělení hospodářské správy
pro hlavní město Prahu

    jednatelka společnosti

2


